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НЕ МЕ-ТИ Мил- КЕ .D..80-РО-ВИ, Ф'С-ТА-НОТ КЕ СИ 

~J~m~·J ~ 
НА - ПРА-ШИш., О -д.ош- ТО ~E го ис- ТРЕ- СИШ? 

1.	 Не мети, Милке, Двороои, (2) 
ф'С'ГaJНОТ ке 'си напрашиш, (2) 
[)дошт'оке ГО ИJстресиш? (2) 

2.	 Ак си ~юпрашам ф'rстанют, (2) 
OIт тебе ке го истреоам, (2) 
от TBojTe црни мустаКи. (2) 

3. -	 Ах, мори Милке, у6ава (2) 
ако ми падниш назгода, (2) 
,на студен бистерКJ11аденец; (2) 

4.	 очите ке ти ИЗВр'I1ам, (2) 
лицето ке ти пресечам, (2) 
да види мало, голема! (2) 

5.	 да види мало, голема, (2) 
RJaKiO ,се ЛaDКат еrpгeIНИ, (2) 
ергени, млади беКaJрИ. (2) 
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